
 

 

 

Силовая рама c верхним и нижним блоком (Кроссовер тренажер) 

VictoryFit VF-B2024 

 
Инструкция по сборке 

 

Поставщик: ООО «Сан Планет СПБ», 191167, г. Санкт-Петербург, наб. реки Монастырки, дом 5, Литер В, пом/ком 3-Н/4.  

Оборудование сертифицировано в соответствии с Техническим Регламентом Таможенного Союза. Все актуальные изменения в 

конструкции либо технических спецификациях изделия отражены на официальном сайте поставщика оборудования ООО «Сан 

Планет СПб» www.victoryfit.ru  

Последнюю версию Руководства пользователя Вы можете найти на сайте поставщика ООО «Сан Планет СПб» www.victoryfit.ru  

Любое улучшение функционала и технических характеристик продукта производится без дополнительного уведомления 

пользователя. 



 

Список деталей 1  

1#             2#              3#              4#                    

1PC                1PC                  1PC                  1PC 

5#                  6#                    7#                   8#  

1PC                 1PC                  1PC                   1PC  

9#                   10#                 11#                12#                     

1PC                    1PC                2PC                 2PC  

13#            14#              15#            16#                    

1PC                   1PC                   1PC                     1PC  

17#                18#                19#                        20#                      

2PC                 1PC                 1PC                         1PC 

21#                 22#                       23#                 24#  

1PC                 2PC                       2PC                1PC  

25#                 26#                27#                 28#          

1PC                 30PC                4PC                1PC 



 

Список деталей 2 

29#                 30#                31# 160             32# 110           

1PC                1PC                 4PC                 3PC 

33#                34#                35#                 36#   

2PC                2PC                4PC                 2PC 

37#                38#                39#                 40#           

4PC                 2PC                6PC                    2PC  

41#                42#                 43#     

1PC                1PC                1PC               

Список элементов крепления 

01#  M10*70        02# M10*85         03#M10*80          04# M10*70  

2PC                 2PC                4PC                22PC 

05#  M10*65       06# M10*45          07#M10*20          08# Φ10 

4PC                 20PC              10PC                68PC 

09#  M10          010#  M10*90 

60PC               4 PC   



ШАГ 1： 

 

1

2

4

14

32

01

04

08

09

08

09

01#  M10*70      2 шт      

      04#  M10*70      2 шт      

      08#  Φ10         4 шт      

      09#  M10         4 шт      

      



ШАГ 2： 

 

 

 

 

7

81032

31

31

04

04

010
04

08

09

08

09

0809

04#  M10*70    6 шт      

      08#  Φ10       8 шт      

      09#  M10       8 шт      

      

010#  M10*90   2 шт      

      



ШАГ 3： 

 

32

04

3

1

12

08

07

08

07

35

36

35

13
37 38

08

09

04#  M10*70   2 шт      

      07#  M10*20   4 шт      

      08#  Φ10      6 шт      

      09#  M10      2 шт      

      



ШАГ 4： 

 

5

6

3

9

28

31

31

11

11

17

33

04
010

04

04

05

05

08

09

08
09

08

09

04#  M10*70   6 шт      

      05#  M10*65   4 шт     

      08#  Φ10      12 шт      

      09#  M10      12 шт      

      

010#  M10*90  2 шт     

      



ШАГ 5： 

 

 

 

15
16

07
08

02

08

0922

02#  M10*85   2 шт      

      07#  M10*20   4 шт      

      08#  Φ10      6 шт      

      09#  M10      2 шт      

      



 ШАГ 6： 

`  

 

 

 

 

 

41

03

03

03

06

34

39

30

29

08#  Φ10      14 шт      

      09#  M10      14 шт      

      

03#  M10*80   3 шт      

      06#  M10*45   11 шт      

      



 ШАГ 7： 

 

43

03

08 09

07

03#  M10*80   1 шт      

      06#  M10*45   5 шт      

      
08#  Φ10      8 шт      

      09#  M10      8 шт      

      

07#  M10*20   2 шт      

      



 ШАГ 8： 

 

42

04
27

27
0809

26

06

04

24

40

39

39

40

25

04#  M10*70    2 шт      

      

08#  Φ10      6 шт      

      09#  M10      6 шт      

      

06#  M10*45    4 шт      

      



 ШАГ 9： 

 

 

 

04

23

37

21

19

18

20

08
09

04#  M10*70    4 шт      

      08#  Φ10       4 шт      

      09#  M10       4 шт      

      


